
 

Zarządzenie Nr 2/RPO/2017 
 

Kierownika O środka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 
z dnia 2 maja 2017r. 

 
w sprawie powołania Zespołu Rekrutacyjnego w projek cie pn. „Aktywna przyszło ść” 
realizowanego w latach 2017 - 2021 w ramach Regiona lnego Programu Operacyjnego 
Województwa Warmi ńsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 Priorytetu 11, Dz iałanie 
11.1, Poddziałanie 11.1.1 aktywizacja społeczna i z awodowa osób wykluczonych oraz 
zagro żonych wykluczeniem społecznym - projekty konkursowe . 
  

 
 

Na podstawie § 6 ust. 3, § 7 ust. 6, § 15 ust. 4, Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej Gminy Lubawa stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 321/2015 Kierownika Ośrodka 
Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 2 stycznia 2015 roku w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa zmienionego Zarządzeniem 
Nr 357/2015 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia  31 lipca 2015 roku 
w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym  Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 
zmienionego Zarządzeniem Nr 359/2015 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 
z dnia  22 grudnia 2015 roku w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Ośrodka Pomocy 
Społecznej Gminy Lubawa zmienionego Zarządzeniem Nr 369/2016 Kierownika Ośrodka Pomocy 
Społecznej Gminy Lubawa z dnia 31 marca 2016 roku zmieniającym zarządzenie w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa zmienionego 
Zarządzeniem Nr 374/2016 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 7 czerwca 
2016 roku zmieniającym zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej Gminy Lubawa zmienionego Zarządzeniem Nr 381/2016 Kierownika Ośrodka Pomocy 
Społecznej Gminy Lubawa z dnia 1 grudnia 2016 roku zmieniającym zarządzenie w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa zmienionego 
Zarządzeniem Nr 388/2017 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 2 stycznia 
2017 roku zmieniającym zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej Gminy Lubawa zmienionego Zarządzeniem Nr 396/2017 Kierownika Ośrodka Pomocy 
Społecznej Gminy Lubawa z dnia 28 lutego 2017 roku zmieniającym zarządzenie w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa zmienionego 
Zarządzeniem Nr 398/2017 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 27 marca 
2017 roku zmieniającym zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej Gminy Lubawa oraz § 12, § 13 ust. 3, § 14 ust. 2 Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej 
Gminy Lubawa stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXIV/138/2017 Rady Gminy Lubawa z dnia 
27 lutego 2017 roku w sprawie uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 
(Dz. Urz. Woj. Warm. -Maz. z dnia 27 marca 2017 poz. 1314), w związku z Aneksem 
Nr RPWM.11.01.01-28-0125/16-01 z dnia 23.02.2017r. do Umowy Nr RPWM.11.01.01-28-0125/16-00 
z dnia 23.02.2017r. o dofinansowanie projektu „Aktywna przyszłość” w  ramach Osi priorytetowej 
RPWM.11.00.00 – Włączenie społeczne, Działania RPWM.11.01.00 – Aktywne włączenie, w tym 
z myślą o promowaniu równych szans oraz aktywnego uczestnictwa i zwiększaniu szans na 
zatrudnienie, Poddziałanie RPWM.11.01.01 – Aktywizacja społeczna i zawodowa osób wykluczonych 
oraz zagrożonych wykluczeniem społecznym Regionalnego Programu operacyjnego Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego na lata 2014 – 2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego zarządzam, co następuje:  
 

§ 1. 

1. Powołuję Zespół Rekrutacyjny w projekcie systemowym pn. ,,Aktywna przyszłość” realizowanym                 
w latach 2017 - 2021. w składzie: 
1) Przewodnicząca - Brygida Jęczewska (Specjalista pracy socjalnej), 
2) Członek – Monika Empel (Inspektor) 
3) Członek - Elżbieta Czarnecka (Starszy specjalista pracy socjalnej), 
4) Członek - Anna Krajewska (Starszy specjalista pracy socjalnej), 
5) Członek – Anna Sedlewska (Specjalista pracy socjalnej),  
6) Członek – Sylwia Ismer (Pracownik socjalny), 
7) Członek – Emilia Kędzierska (Pracownik socjalny), 
8) Członek – Sabina Pełkowska (Pracownik socjalny), 
9) Członek – Anna Rzepka (Doradca zawodowy). 



 

 
 
 
 

2. Do zadań Zespołu Rekrutacyjnego, w szczególności należy: 

1) Przeprowadzenie procesu rekrutacji uczestników i uczestniczek do udziału w kolejnych edycjach 
projektu ,,Aktywna przyszłość’’ realizowanego w latach 2017 - 2021, zgodnie z ,,Regulaminu 
Rekrutacji i Uczestnictwa’’ oraz obowiązującymi przepisami.  

2) Wyłonienie zgodnie z kryteriami ,,Regulaminu Rekrutacji i Uczestnictwa’’ oraz obowiązującymi 
przepisami: 

a) ,,Listy podstawowej’’ Uczestników projektu, 
b) ,,Listy rezerwowej’’ Uczestników projektu. 

3. Z dokonanych czynności, o których mowa w ust.2 pkt. 2 Zespół Rekrutacyjny jest zobowiązany   
sporządzać protokoły.  

 
§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Kierownik 
Ośrodka Pomocy Społecznej 

Gminy Lubawa 

/-/ Adam Roznerski 


